ہفت روزہ ندائے خلافت

30 اگست تا 5 ستمبر 2007ء / 16 شعبان المعظم 1428ھ

www.tanzeem.org

اس شمارے میں

اسلام اور معاشرہ

اگر ہم اسلامی شریعت کو نافذ کر دیں تو لوگ دل و جان سے قانون کا احترام کریں گے، اڈلا اس لیے کہ وہ انہیں پورا اجتماعی عدل مہیا کرے گی، سرکشوں اور استحصال کرنے والوں کا راستہ بند کر دے گی، ایک ایسا معاشرہ تیار کرے گی جو لوگوں کی فطرت کو بگاڑنے والی آفات سے پاک ہوگا۔

اس پس منظر میں ایک سازش کے تحت مشرف کو اقتدار پر قبضہ کرنے کی ترغیب دی گئی اور مشرف نے اصلاً ہوں اقتدار اور ظاہر امریکہ کے بتائے ہوئے ملکی مفاد کے (باقی صفحہ 9 پر)

تا خلافت کی بنا، دنیا میں ہو پھر استوار
لا کہیں سے ڈھونڈ کر اسلاف کا قلب و جگر

قیام خلافت کا نقیب

ماہ روزہ
30 اگست تا 5 ستمبر 2007ء
جلد 16
شعبان المعظم 1428ھ
صفحہ 33

بانی: اقتدار احمد مرحوم
مدیر مسئول: حافظ عاکف سعید
نائب مدیر: محبوب الحق عاجز
مجلس ادارت
سید قاسم محمود۔ ایوب بیگ مرزا
سر دار اعوان۔ محمد یونس جنجوعہ
گمران طباعت: شیخ رحیم الدین

پبلشر: محمد سعید اسعد، طابع: رشید احمد چوہدری
مطبع: مکتبہ جدید پریس ریلوے روڈ لاہور

مرکزی دفتر تنظیم اسلامی: